16 m
m
04 4e verdieping
+12920
E
373
120 87 166
aluminium kozijn
met kunststeen onderdorpel
HSB-element
rondom afdichten met pur
opbouw balkon:
bamboo vlonderdelen op
rubber tegeldragers
langs de randen uitneembaar
delen t.b.v. schoonmaken glaspaneel
staal constructie UNP en kokers
houten balklaag
plafond hangers
water kerende folie
aluminium beplating
op multiplex plaat
aluminium glasklemprofiel
aluminium Top Cover
ophang systeem balkon
d.m.v. trekstangen
kleuren volgens opgave
stalen goot
24
31
Vloeropbouw woningscheidend
400mm
10mm afwerking
70mm dekvloer
40mm isolatie
80mm gravel
200mm constructieve CLT
vloer
vl+2740
vl+2489
2
0
0
2
0
0
2
0
0
40 363
13245573018
40 363 10
87120 157 10
brandwerende afdichting
(60min.)
demontabele delen
stalen console
uitvoering iom constructeur
- ophanging balkon
minimaal 30min. sterkte bij
brand
- ter plaatse van aansluiting
steenwol toepassen
vl+2740
160
2
0
0
gevelopbouw:
HSB-element Rc>=4,7
12,5mm fermacelplaat
dampremmende laag
245mm stijlen en regelwerk
gevuld met isolatie
12mm cementgebonden plaat
(brandklasse A2)
waterkerende dampopen folie
verticaal houten regelwerk,
verduurzaamd
horizontaal houten regelwerk,
verduurzaamd
18mm bamboo
gevelbekleding brandklasse B
steenwol isolatie
getekend
schaal
gewijzigd
tekening
project
1 : 5
19-12-20232019042
detail 07 - fase 1
DE20400-07 a
06-10-2023